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Sekreterare men för dagen president Dan Löving hälsar alla välkomna. 
21 personer varav 2 gäster. 
 
Dagens planerade föreläsning "Barnuppfostran i muslimska länder" kommer 
att hållas 180111. 
 
30/11 Klubbsamråd. Förändring av stadgarna. Jullotteri. Julklappsförslag 
från Kjell Åke Lanestam: Köp 2 biljetter eller fler till vårens Rotary- event 
den 14/4 kl 15:00. 150kr/biljett. GLÖM INTE KONTANTER ATT KÖPA 
LOTTER FÖR! 
 
14/4 Vårkonsert på Östraboteatern. 2 timmars matinétid. Ändamålet: 
Överskottet går till Protected Springs, dvs vattenkällorna och brunnarna som 
givit människor i Kenya förhöjd livskvalitet.  
 
7/12 Kommunens Lucia med ledsagare delar ut Rotarys årliga gåva till 
Saronhuset. 
 
14/12 Årsmöte. 21 medlemmar bör vara närvarande. 
 
21/12 Julavslutning i Herrestads kyrka. 
 
Nyinsatt föredrag med Björn Segelod: 
 

Nationellt och lokalt säkerhetsläge.  
 
Bygg kunskap och gör därefter en plan är Björns råd angående 
säkerhetsfrågor. 
 
Björn berättade om Vänsterextremister  (sovande i Uddevalla, men dyker upp 
när det är val), Högerextremister (ett par stycken i Uddevalla)  och Extrema 
islamister (kopplingar till Göteborgsregionen. 
 
Kampenhofsområdet i Uddevalla: Ordningsproblem, där förekommer 
drogförsäljning, det finns uppgifter om prostitution. 
 
Kungsgatan i Uddevalla: Ordningsproblem, stölder. Kassan på Åhléns.  
 
Problematiskt är att många av förövarna kommer från andra kommuner vilket 
bidrar till att Socialnämnden o liknande i Uddevalla inte har möjlighet att ta 
hand om dessa människor. Många yngre invandrare placeras ut och söker sig 
till någon centralort såsom Uddevalla. 
 
Dalaberg är ej ett utsatt område enligt Polisen pga klok kommunal tradition 
att ha verksamheter såsom Fritidsgården, Biblioteket t ex. Det är också bra 
med blandade boenden såsom hyresrätter, bostadsrätter och villor. 



 
 
 
Runt muséet i Uddevalla förekommer knarkförsäljning. MC-gäng slåss om 
drogmarknaden. 
 
 
 
För sammanfattningen står Lena Norman 


